平阳县教育局办公室

[bookmark: _GoBack]
平阳县2021年下半年初中、小学、幼儿园教师资格认定合格人员名单公示

根据温州市2021年下半年教师资格认定公告要求和《平阳县教育局关于开展平阳县2021年下半年教师资格认定工作的公告》，经审查，符合平阳县2021年下半年教师资格认定条件的人员共95人（初中17人，小学67人，幼儿园11人），现将名单予以公示(详见附件)。公示时间：11月15日-11月21日，如发现其中有违反师德或不符合《教师资格条例》规定的对象，请在公示期内向平阳县教育局职成教科(行政审批科)反映，联系电话：63733186。
附件：平阳县2021年下半年初中、小学、幼儿园教师资格认定合格人员名单

平阳县教育局办公室
（此件公开发布）                  2021年11月15日

附件
平阳县2021年下半年初中、小学、幼儿园教师
资格认定合格人员名单
	序号
	姓名
	性别
	申请资格种类
	任教学科

	4
	潘可炟
	男
	初级中学教师资格
	数学

	16
	林延芳
	女
	初级中学教师资格
	数学

	23
	叶阳
	女
	初级中学教师资格
	音乐

	25
	叶丽姿
	女
	初级中学教师资格
	英语

	27
	梅彬彬
	女
	初级中学教师资格
	语文

	31
	叶晶晶
	女
	初级中学教师资格
	语文

	36
	林璇
	女
	初级中学教师资格
	语文

	41
	李秀
	女
	初级中学教师资格
	英语

	58
	温晨晨
	女
	初级中学教师资格
	数学

	61
	卓玉婷
	女
	初级中学教师资格
	数学

	68
	施伊蕾
	女
	初级中学教师资格
	英语

	70
	肖杰伟
	女
	初级中学教师资格
	语文

	73
	王嘉欣
	女
	初级中学教师资格
	语文

	87
	李心怡
	女
	初级中学教师资格
	音乐

	88
	余莹
	女
	初级中学教师资格
	英语

	93
	董欢乐
	女
	初级中学教师资格
	语文

	105
	许方备
	男
	初级中学教师资格
	心理

	1
	蔡士康
	男
	小学教师资格
	数学

	2
	陈欣欣
	女
	小学教师资格
	语文

	6
	曾函函
	女
	小学教师资格
	美术

	9
	温晴晴
	女
	小学教师资格
	美术

	10
	周冰冰
	女
	小学教师资格
	音乐

	11
	林舒琪
	女
	小学教师资格
	语文

	12
	黄婷婷
	女
	小学教师资格
	语文

	13
	徐纯纯
	女
	小学教师资格
	数学

	14
	谢作想
	男
	小学教师资格
	语文

	15
	柳宇航
	女
	小学教师资格
	数学

	18
	向微微
	女
	小学教师资格
	美术

	19
	项锦艳
	女
	小学教师资格
	数学

	20
	林娜
	女
	小学教师资格
	英语

	21
	杜郑祥
	女
	小学教师资格
	语文

	22
	周祖雁
	男
	小学教师资格
	语文

	24
	薛梦子
	女
	小学教师资格
	英语

	26
	叶枫
	女
	小学教师资格
	美术

	28
	郑璐璐
	女
	小学教师资格
	语文

	32
	黄慧婷
	女
	小学教师资格
	信息技术

	33
	王梨梨
	女
	小学教师资格
	语文

	34
	杨如意
	女
	小学教师资格
	英语

	35
	施克川
	男
	小学教师资格
	数学

	37
	吴京杭
	女
	小学教师资格
	数学

	38
	刘景超
	男
	小学教师资格
	信息技术

	40
	陈蕾蕾
	女
	小学教师资格
	英语

	42
	陈珊
	女
	小学教师资格
	数学

	43
	向佳静
	女
	小学教师资格
	数学

	44
	林乃聪
	男
	小学教师资格
	语文

	46
	江笑娜
	女
	小学教师资格
	英语

	47
	黄菊
	女
	小学教师资格
	数学

	49
	余慧
	女
	小学教师资格
	英语

	52
	郭芯芯
	女
	小学教师资格
	社会

	53
	李爽
	女
	小学教师资格
	数学

	54
	王姝迪
	女
	小学教师资格
	语文

	55
	唐雪颖
	女
	小学教师资格
	数学

	56
	金小涵
	女
	小学教师资格
	数学

	57
	周游
	女
	小学教师资格
	音乐

	59
	陈燕子
	女
	小学教师资格
	英语

	60
	蔡玲珑
	女
	小学教师资格
	语文

	62
	易明慧
	女
	小学教师资格
	语文

	65
	陈余敏
	男
	小学教师资格
	音乐

	66
	曾晓健
	女
	小学教师资格
	语文

	67
	黄诗丹
	女
	小学教师资格
	英语

	71
	张梦晓
	女
	小学教师资格
	美术

	72
	徐瑶瑶
	女
	小学教师资格
	语文

	74
	金东羽
	女
	小学教师资格
	数学

	75
	徐梦晓
	女
	小学教师资格
	英语

	76
	鲍萌萌
	女
	小学教师资格
	语文

	77
	周小静
	女
	小学教师资格
	英语

	78
	陈挺
	男
	小学教师资格
	数学

	79
	白玲玲
	女
	小学教师资格
	语文

	80
	郑雨欣
	女
	小学教师资格
	语文

	83
	陈玲玲
	女
	小学教师资格
	音乐

	86
	徐文静
	女
	小学教师资格
	美术

	89
	徐鸣
	男
	小学教师资格
	音乐

	91
	陈婉婷
	女
	小学教师资格
	数学

	92
	倪静
	女
	小学教师资格
	语文

	95
	叶聪莹
	女
	小学教师资格
	语文

	96
	陈滋园
	女
	小学教师资格
	音乐

	97
	蔡文伊
	女
	小学教师资格
	美术

	98
	金蒙蒙
	女
	小学教师资格
	美术

	99
	谢彤彤
	女
	小学教师资格
	数学

	100
	李文欣
	女
	小学教师资格
	英语

	101
	林张玲
	女
	小学教师资格
	数学

	102
	王晓影
	女
	小学教师资格
	英语

	103
	金晓璐
	女
	小学教师资格
	美术

	104
	李瑶瑶
	女
	小学教师资格
	数学

	5
	杨思思
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	30
	龚安琪
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	39
	胡晴晴
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	63
	陈梦蕾
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	64
	徐海棠
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	69
	张丽娜
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	81
	曾丹
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	82
	林雪琴
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	84
	林平平
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	85
	苏灿
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	94
	徐瑶瑶
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

1